De sanctis innumerabilibus martyribus. La. cxvii.

Innumerabiles san

cti martyres quorū numerum solius dei sc̄ientia colligit apud tyru cinitatē passi sunt. De quib⁹ octauo libro ecclesiastice hystorie scribitur: q̄ diversi sexus et eratis ac ordinis ex egypto illuc aduenientes persecutione in christianos imminente a pagani tenti sunt. Et confitentes christū primo quidē per omne corpus flagris laniari: deinde in arena bestiis diversorum generū traditi sunt. Cum autem a feris minime lesi fuissent alioq; gentiles rei moris bestiis subiecti subito lacerati essent. Iterum sancti martyres feris exponuntur: ut ex paganorum moribus incitate in sanctos ferociores redderent. Et cum nec sic in eos prævaluissent muratis super eos ferocioribus animalib⁹ omnino intaci permanerunt. Quod dum pagani magice ascriberent ad alias feritatem feris immanores se couerunt. Et alios quidem ex sanctis gladiis trucidarunt: alios flammis incēderunt: alios in mari necauerunt: alios capitibus abscederunt: nonnullos etiam inedita consumaverunt: quosdā hō rectos: quosdā hō deorsum verso vertice patibulis affixerunt: qui omnes in confessione veritatis coronas passionis a domino perceperunt. Horum gloriosam multitudinem ad victoriam inciebant beati Feyranus et silvanus et philemon episcopi

Tertius

Fne non cenobius presbyter qui omnes una secus felici agone palmas adepti sunt. Nam ty rannus et silvanus episcopi bestiarū moribus interserūt: philemon et linus episcopi ignibus consumpti: cenobius hō presbyter cum pluribus alijs decollatus est. Horum omnium passio recolitur. Et kalen. martij.

De sanctis Septuagintanouē martyribus. La. cxviii.

Eptuagintanouē

martyres apud sicciam passi sunt: Qui sub diocletiano augusto per diuersa tormenta confessionis sue coronam a christo sibi paratā percipere meruerunt. Et kal. martij. Nec hiero. in martylogio.

De sancto Symmacho papa et confessore. La. cxix.

Symmach⁹ papa na

tione sardus ex patre fortunato anastasio secundo pape in pontificatu romano successit et sedit annos. xv. menses. vii. dies. xxvii.

In cuius electione tanta rome dissensio fuit: ut electo quodam laurentio una cū symmacho senatores laurentii partibus fauentes aduersus ceteros qui symmacho adhorebat: bellum inferrent multasq; cedes et homicidia facientes: plerosq; sacerdotum et clericorum ac ciuitatē extinxerūt. Deniq; ambovno die ordinati sunt. Symmachus quidem in ecclesia constantina laurentius hō in ecclesia sancte marie. Sed cū neutra pars alteri cederet: conduxerunt: ut lis incepit a iudicio regis theodorici finire. Qui ravenne positus dum legatos partium audisset: decretit: ut quem maior pars cleri et populi elegeret: ipse in sede apostolica resideret. Sicq; symmachus in quem maior pars conuenerat pontifex factus constitutus: laurentium episcopum in inscena ciuitate intratu misericordie. In hac dissensione sanctissimus paschalis ecclesie romane diaconus partibus fauebat laurentij bona fide. **M**ic symmachus constituit: ut omni die dominico in natalicijs apostolorū et sanctorum precipuorum. Gloria in excelsis deo canteret. Et que sequuntur post verbum angelī addidit in eodem hymno. Post paucos annos criminatur symmachus ex iniuria per falsos testes: et occultere laurentius renocatur: iterato cleris disvidetur quibusdam adherentibus symmacho nonnullis autē laurentio. Sed conuocata synodo. ccxv. episcoporum expurgatur symmachus de criminis falso: et cum gloria restituitur. Laurentius hō depositus cum suis condemnatur. Post hec symmachus in pace sedi apostolice presidēs: sanctitate cōspicuus quietuit in pace. Et kalen. martij. Sepultus est apud sanctum petrū miraculis coruscans.